
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE § 85 ZÁKONA č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, ve znění pozdějších předpisů 

(„Zákon“) 
 
Zadavatel: město Tachov, se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ: 00260231 
 
Název veřejné zakázky a druh zadávacího řízení: Provoz a údržba veřejného osvětlení v Tachově a 
osadách v jeho územním obvodu, ev. č. ve Věstníku VZ 347824, nadlimitní veřejná zakázka zadávaná 
v otevřeném řízení v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.tachov-
mesto.cz 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb v oblasti provozu a údržby 
veřejného osvětlení v Tachově a osadách v jeho územním obvodu. Jedná se o osady: Vítkov, 
Oldřichov, Biletín, Malý Rapotín, Velký Rapotín, Světce a Mýto, které se nachází v katastrálním území 
Tachov, Vítkov, Oldřichov, Malý Rapotín, Velký Rapotín a Mýto. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: -  

 
Identifikační údaje vybraného uchazeče včetně odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a 
uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: - 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny (před elektronickou aukcí): Vzhledem k 
tomu, že zadavatel plánuje zahájit zadávací řízení na danou veřejnou zakázku ještě jednou, neuvádí v 
rámci dodržení pravidel hospodářské soutěže identifikační údaje uchazečů. 
 

1. Elektronická nabídka 

 
Nabídková cena je:  6 044 527, 50 Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 

 

 
2. Elektronická nabídka 

 
Nabídková cena je:  5 995 125,-- Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 



 
 

3. Elektronická nabídka 

 
Nabídková cena je: 5 967 075,-- Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 

 
 

4. Elektronická nabídka 
 
Nabídková cena je: 4 114 790,-- Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 



 
 

1. Listinná nabídka 

 
Nabídková cena je: 5 428 665,-- Kč bez DPH 
Nabídkovou cenou je celková cena za provedení předmětu veřejné zakázky za celou 
dobu plnění (5 let = 60 měsíců), která bude tvořena součtem součinů jednotkových cen 
jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem předpokládaného množství 
příslušné jednotky předmětu plnění za 5 let uvedených ve výkazu výměr: 

 
 
Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení: Vzhledem k tomu, že zadavatel plánuje zahájit zadávací řízení na danou veřejnou zakázku 
ještě jednou, neuvádí v rámci dodržení pravidel hospodářské soutěže identifikační údaje uchazečů. 
 
Zadavatel vyloučil při otevírání nabídek uchazeče, který podal listinnou nabídku s pořadovým číslem 1 
z důvodu, že nebylo možné ověřit, zda je jeho nabídka autentická a zda s datovou zprávou obsahující 
nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno, protože nabídka nebyla podána v elektronické 
podobě. 
 
Zadavatel vyloučil pro nesplnění kvalifikace tyto uchazeče - nabídky: 
Nabídka s pořadovým číslem 2 



Nabídka s pořadovým číslem 3 
Nabídka s pořadovým číslem 4. 
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu: - 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: Podle § 84 odst. 1 písm. e) Zákona 
zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud po posouzení nabídek zbyla k 
hodnocení pouze jedna nabídka. 
Zadavatel proto rozhodl zadávací řízení dané veřejné zakázky na základě § 84 odst. 1 písm. e) Zákona 
zrušit. 
 
Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D. 
Dne 18. 7. 2013  


		2013-07-18T22:23:44+0200
	Michaela Poremská




